



15.12.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan  
toimialajohtaja

---

## 262 §

### Helsingin vammaispalvelujen myytävien ruotsinkielisten palvelujen hinnat 1.1.2024 alkaen

HEL 2023-015500 T 02 05 00

#### Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti hyväksyä vammaispalvelujen ruotsinkielisten myytävien palvelujen hinnat muille hyvinvointialueille 1.1.2024 alkaen liitteenä olevan ruotsinkielisten vammaispalvelujen hinnaston mukaisesti.

#### Päätöksen perustelut

Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan vammaistyö on myynyt ruotsinkielisiä vammaispalveluja muille hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen mukaisesti erityis- huoltopiirit purettiin 1.1.2023 alkaen ja toiminta siirrettiin hyvinvointialueille ja Helsingin kaupungille. Helsingin alueella toimineet entisen Kårkullan kuntayhtymän palvelut on vuoden 2023 aikana integroitu osaksi Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan vammaistyötä.

Muille hyvinvointialueille myytävistä ruotsinkielisistä vammaisten asumispalveluista, vammaisten työ- ja päivätoiminnan palveluista sekä kehitysvammapoliklinikan palveluista peritään maksu hyvinvointialueilta. Asiakkaan oma hyvinvointialue laskuttaa asiakasmaksut.

Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan vammaispalvelujen palveluhinnasto on laskettu huomioiden vammaisten työ- ja päivätoiminnan osalta Kårkullan kuntayhtymän vuoden 2022 palveluhinnasto, Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan vammaistyön vuoden 2023 palveluhinnasto sekä vuoden 2024 hyvinvointialueindeksin mukainen 2,53 % korotus. Vammaisten asumispalvelujen osalta palveluhinnasto on laskettu vuoden 2022 toiminnallisen tilinpäätöksen pohjalta ja siihen on lisätty 2,53 % indeksikorotus. Kehitysvammapoliklinikan palveluhinnasto on vuoden 2023 ulkokuntalaskutuksen mukainen.

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti 10.9.2019 § 220 siirtää sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtajalle toimivallan päättää muita kuin kuntalaisilta perittävistä maksuista silloin, kun hinnat eivät ole suoraan johdettavissa laskennallisista yksikköhinnoista tai niistä ei ole erikseen säädetty.

#### Lisätiedot

Sanna Huhtakallio, Projektipäällikkö, puhelin: 09 310 28984



15.12.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan  
toimialajohtaja

---

sanna.huhtakallio(a)hel.fi  
Viivi Väänänen, toiminnansuunnittelija, puhelin: 09 310 42303  
viivi.vaananen(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Vammaispalvelujen ruotsinkielisten palvelujen hinnasto

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Tiedoksi**

Talouden- ja toiminnansuunnittelu  
Vammaistyö



15.12.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan  
toimialajohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 262 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



15.12.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan  
toimialajohtaja

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiaksi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on 1.1.2024 lähtien, maanantaista perjantaihin klo 08.15–15.00.

Kirjaamon aukioloaika on 31.12.2023 saakka, maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



15.12.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan  
toimialajohtaja

---

Juha Jolkkonen  
sosiaali-, terveys- ja pelastus-  
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 18.12.2023.